

DT 18.8.2022



Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad
oddělení dopravy a správy komunikací
Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN. výst.: 114611/2022/Min
Č.j.: MUCE 114615/2022 OSU
vyřizuje: Bc. Bohumila Minaříková, kancelář č.dv. 109
tel./e-mail: 221 982 132
bohumila.minarikova@mestocernosice.cz

V Praze dne 17.08.2022

JUDr. S. H.
[Redacted signature]

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Žádost byla evidována podatelnou MěÚ Černošice dne 9.8.2022.

Ve své žádosti požaduje sdělení informací:

1. Informaci k přestupkovému řízení spis. zn. 86309/2022/Hor/Chýně, a to sdělení přesného data, kdy bylo řízení zahájeno, sdělení, v jaké fázi je řízení a v případě, že bylo ukončeno, žádáte informaci o výsledku řízení včetně výše uložených sankcí a všech relevantních informací k věci, a sdělení přesného data ukončení řízení.
2. K č.j. 1970/TSm/22/Ch ze dne 20.6.2022 podaného obcí Chýně žádáte o poskytnutí následujících informací:
 - a) zaslání prosté kopie uvedeného podání,
 - b) sdělení, jak bylo ve věci povinným subjektem podání vyřízeno, a zaslání prosté kopie vyřízení podání.

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, jako silniční správní úřad k Vaší žádosti uvádí následující informace k jednotlivým bodům:

1. Řízení o přestupku vedeném pod spis. zn. 86309/2022/Hor/Chýně bylo opatřením ze dne 1.6.2022 oznámeno zahájení řízení. Rozhodnutím ze dne 25.7.2022 byla uložena obviněné Obci Chýně pokuta ve výši 5.000,-Kč. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 13.8.2022, čímž řízení o přestupku bylo ukončeno.
- 2 a) a b) Vámi uvedené podání pod č.j. 1970/TSm/22/Ch ze dne 20.6.2022 správní orgán neeviduje, tudíž v předmětné věci žádné rozhodnutí ani opatření nevydával.

Městský úřad Černošice
OSÚ - oddělení dopravy
pracoviště: Podskalská 19
120 00 Praha 2



Bc. Bohumila Minaříková
vedoucí oddělení dopravy a správy komunikací OSU
Městský úřad Černošice
"otisk úředního razítka"